
 *MUJCX014ALIK* 
 MUJCX014ALIK 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2022/21018/SU/VíI   Jičín, dne 04. 08. 2022 

Spisová značka: Výst. 2021/26458/VíI 

  

Oprávněná úřední osoba:   

Iveta Víchová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

(tel.: 493 545 134, e-mail: vichova@mujicin.cz) 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

B. V. Skořepa, Úlibice 90, 507 07 Úlibice, 

kterého zastupuje Ing. arch. Jan Mádlík, Slezská 368, 500 03 Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.10.2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

„Úlibice-sklad hutního materiálu na pozemcích 

 parc. č. 180/91, 180/108, 180/109, 180/235, 180/236, k. ú. Úlibice“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 180/91, 180/108, 180/109, 180/235, 180/236 v katastrálním území 

Úlibice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- SO.01 B Sklad hutního materiálu 

- SO.02 Trafostanice 

- SO.03 Komunikace a zpevněné plochy 

- SO.04 Retenční nádrž 

- SO.06 A Dešťová kanalizace 

- SO.06 B Požární nádrž 

- SO.07 Přípojka VN 

- SO.08 Sadové (terénní) úpravy 

 

 Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

31. 08. 2022. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu Jičín, úřední 

dny v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hodin, v ostatní pracovní dny pak po telefonické domluvě od 

8.00 do 14.00 hodin). 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 



Č.j. MuJc/2022/21018/SU/VíI str. 2 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Informace o účelu zpracování osobních údajů, které je město Jičín, potažmo Městský úřad Jičín, 

oprávněn zpracovávat na základě právní povinnosti, o formě zpracování, době uchování a o právech 

subjektu údajů je zveřejněna na webu města a Městského úřadu Jičín: www.mujicin.cz v sekci „GDPR“. 

 

 

 (otisk úředního razítka) 

 

 

 

Iveta Víchová, DiS. 

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

 

Obdrží: 

Zástupce žadatele (doručenka) 

Ing. arch. Jan Mádlík, Lužická č.p. 98, 500 03 Hradec Králové 3 

 

Ostatní účastníci (doručenky) 

Obec Úlibice, IDDS: 3ibapnt 

Božena Skořepová, IDDS: c2mfuv9 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

Lucie Adolfová, Dub č.p. 41, Mžany, 503 15  Nechanice 

Leoš Brdička, Libuň č.p. 220, 507 15  Libuň 

Lužanská zemědělská a.s., IDDS: x4ae2fn 

Vlastislav Skořepa, Úlibice č.p. 90, 507 07  Úlibice 

FP pozemky a.s., IDDS: kw6i6cb 

Josef Vošvrda, Úlibice č.p. 73, 507 07  Úlibice 

Ing. Aleš Kodydek, Jičínská č.p. 21, 507 58  Mlázovice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

  

Ostatní účastníci (veřejná vyhláška) 

Antony, Václav, neznámá adresa pobytu 

Marie Antonyová, neznámá adresa pobytu 

Dotčené orgány 

Městský úřad Jičín, odbor ÚPRM, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

http://www.mujicin.cz/


Č.j. MuJc/2022/21018/SU/VíI str. 3 

 
Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 

KHS KK, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 

HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 

 

Veřejnou vyhlášku k vyvěšení obdrží: 

Obecní úřad Úlibice, Úlibice č. p. 53, 507 07 Úlibice 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 

Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce je dnem doručení 

 

 

Úřední deska MěÚ Jičín vyvěšeno dne: 04.08.2022 sejmuto dne:  

     

Úřední deska MěÚ Jičín elektronicky vyvěšeno dne: 04.08.2022  sejmuto dne:  

     

     

Úřední deska OÚ Úlibice vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

Úřední deska OÚ Úlibice elektronicky vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

 

 

 

Podpis a razítko jednotlivých obecních úřadů potvrzující vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 

 

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení musí být obratem vrácena stavebnímu úřadu 

 

 


		2022-08-04T09:17:15+0200
	Iveta Víchová, DiS.
	ozn




